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CapMan adderar finska företaget Sanka till sin 
nya nordiska badrumskoncern 
 
För att skapa en ny nordisk grupp av företag med badrumsinredning, har 
CapMan gjort det strategiska tilläggsförvärvet av finska Sanka. Sedan augusti 
äger CapMan de två svenska badrumsföretagen INR och Aspen. Med Sanka har 
ännu ett steg tagits i riktningen mot målet att bli en nordisk ledare för 
badrumsinredning av hög kvalitet. 
 
INR och Aspen är ledande företag inom sina respektive segment i Sverige och deras 
produkter har byggt upp ett gott rykte för sin design och kvalitet. De två företagen 
nådde 2009 en sammanlagd omsättning på ca 300 miljoner kronor. Med förvärvet av 
det finska företaget Sanka beräknas koncernens totala nettoomsättning för 2010 bli 
nära 400 miljoner kronor.  
 
– Både INR och Aspen har haft ögonen på den finska marknaden, och har identifierat 
Sanka med dess liknande strategiska marknadsposition som ett önskvärt 
systerföretag. Vi tror att de tre fusionerande bolagen kan lära mycket av varandra 
och bevara sina gemensamma kärnvärden design, kvalitet och funktion för att 
förverkliga nordiska människors badrumsdrömmar, säger CapMans partner Göran 
Barsby. 
 
Sanka grundades 1950 och är marknadsledande i Finland inom duschväggar och 
duschkabiner av hög kvalitet, med en marknadsandel på nära 30 procent. Företaget 
erbjuder också marknaden ett urval av stilrena badrumsmöbler. 
 
INR, som grundades 1993, tillverkar huvudsakligen innovativa duschlösningar. 
Försäljningen sker idag främst i Sverige, Norge och Danmark. Aspen, som 
grundades 2002, har snabbt blivit en etablerad aktör på svenska marknaden vad 
gäller badrumsmöbler och har även försäljning i Norge och Danmark. Med Sanka i 
familjen kan därför positionen i de nordiska länderna stärkas ytterligare.  
 
Keystone och Translink har varit finansiella rådgivare till CapMan respektive Sanka. 
 



För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Göran Barsby, Partner, CapMan Buyout, tel. 08-545 854 79 eller 0734-40 84 87  
Tapani Myllys, vd, Sanka Oy, tel. +358 19 517 730 
Pontus Eklind, vd, INR och Aspen, tel. 036-31 16 52  eller 0708-16 83 62 
 
Om CapMan http://www.capman.com  
CapMan är en av de ledande kapitalförvaltarna i alternativa placeringar i Norden och Ryssland utifrån 
private equity fonder med ca 3,6 miljarder euro i totalt kapital. CapMan har sex investeringsområden 
(CapMan Buyout, CapMan Technology, CapMan Life Science, CapMan Russia, CapMan Public 
Market och CapMan Real Estate), var och en av dem med ett dedikerat team och fonder. CapMan 
sysselsätter ca 150 medarbetare i Helsingfors, Stockholm, Köpenhamn, Oslo och Moskva. CapMan 
etablerades 1989 och B-aktien har varit noterad på Helsingforsbörsen sedan 2001. 
 
INR http://www.inr.se 
Aspen http://www.aspenbad.se 
Sanka http://www.sanka.fi  
	
  


